UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 003/2002.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado,
tendo em vista o constante do Memo FAC n. 159//2001 de 21/12/2001,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa à
Faculdade de Comunicação, Departamento de Audiovisual e Publicidade (DAP), bem
corno a composição da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por
área e classe, pelos Professores:

Área: REALIZAÇÃO AUDIOVISUAL - (Professor Adjunto/DE) -
Membros Efetivos: MURILO CÉSAR RAMOS (Presidente- UnB/JOR), DAVID
PENNINGTON (UnB/DAP), DENILSON LOPES DA SILVA (UnB/JOR); Membros
Suplentes: LUIZ MARTINS DA SILVA (UnB/JOR), ZÉLIA LEAL ADGHIRNII
(UnB/JOR) e TÂNIA SIQUEIRA MONTORO (UnBIDAP).

Brasília, 11 de janeiro de 2002.

LA URO MORHY
Reitor

c.c.: GRE/VRTL, FAC/DAP/JORJACS/SCA/SRH.